
 

 

Platební podmínky nákupní služby Adelkovna.cz  

Verze platná od 1. února 2023  

 
1. Kupní cena zboží je vždy uvedena u daného zboží za kus včetně DPH. Při objednávání zboží 
se objeví plovoucí souhrn aktuální objednávky pro vybraný den závozu, včetně DPH. 

 

2. Doprava veškerého zboží je zdarma a je možná jen v určené dny  daného výdejního místa. 
Tyto dny jsou definovány u každého výdejního místa individuálně a pravidelně, s 
výjimkou státních svátků. Pokud bude rozvoz pro dané výdejní místo i ve státní svátek, bude 
kupujícím v systému umožněno zboží objednat. Pokud rozvoz nebude, nebude umožněna 
ani objednávka. 

 

3. Platební podmínky – Platba je možná pouze online převodem přes platební bránu ČSOB. 
 
4. Po vytvoření objednávky bude na účtu Zákazníka blokována částka rovnající se částce za 
zboží v objednávce + 10% pro případnou úpravu částky za zboží, které se váží a prodává se 
s cenou za 1 kg, a za Zákazníkem zvolené obaly. Při zvolení zapůjčení plastové přepravky 
k nákupu, bude Zákazníkovi blokována částka za zboží + 30%. Při vyzvednutí objednávky ve 
výdejním místě bude obsluhou potvrzen definitivní počet ks objednaných výrobků společně 
s váženým zbožím a obaly. Na základě tohoto potvrzení bude platební branou ČSOB z účtu 
zákazníka uhrazena přesná částka za objednávku. 
 
 

 
 


